

7А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Генеральный директор</u> (должность)	_____	<u>Благинина Е. С.</u> (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Финансовый директор</u> (должность)	_____	<u>Крикунова И. Ю.</u> (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)

<u>Специалист по административно-хозяйственной деятельности</u> (должность)	_____	<u>Бабкин В. Э.</u> (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>3376</u> (№ в реестре экспертов)	_____	<u>Рожков В. Е.</u> (Ф.И.О.)	<u>27.03.2020</u> (дата)
	(подпись)		